Universidade Federal do Acre

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Manejo de Recursos Naturais (EMRN)

ADENDO DE MODIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA ANTERIOR Nº 02 ao EDITAL

PROPEG Nº 06/2021

EXAME DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO DO PROGRAMA DE

PÓSGRADUAÇÃO EM ECOLOGIA E MANEJO DE RECURSOS NATURAIS

O Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Manejo de Recursos Naturais (PPG-EMRN) da

Universidade Federal do Acre (UFAC), no uso de suas atribuições legais, torna público a alteração

ao EDITAL PROPEG nº 06/2021 que modifica o cronograma do processo seletivo, alterando

especificamente o período de matrícula, que antes era de 25 a 30/jun/2021 para 27 a 30/set/2021.

O horário reservado para essa atividade permanece inalterado.

Rio Branco, Acre, 24 de junho de 2021

Prof. Henrique Augusto Mews

Coordenador do PPG-EMRN

Portaria 2.193, 10/07/2019